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ИСПРАВКИ НА ЗАКОНОТ ЗА ПРЕВОЗ НА ОПАСНИ МАТЕРИИ 

ВО ПАТНИОТ И ЖЕЛЕЗНИЧКИОТ СООБРАЌАЈ 
Службен весник на РМ, бр. 147 од 26.11.2008 година 

 
 
1. Во членот 4 став (1) точка 6 наместо бројот „610 С“ треба да стои „61˚С“; 
2. Во членот 5 став (3) наместо бројот „500 С“ треба да стои „50˚С“ и наместо 
бројот „200 С“ треба да стои „20˚С“; 
3. Во членот 5 став (4) наместо бројот „500 С“ треба да стои „50˚С“ и наместо 
бројот „610 С“ треба да стои „61˚С“; 
4. Во членот 35 став (1) наместо бројот „610 С“ треба да стои „61˚С“ и 
5. Во членот 65 став (1) наместо бројот „610 С“ треба да стои „61˚С“. 
 
 

Бр. 07-4897/2     Од Законодавно-правната комисија 
   24 ноември 2008 година          на Собранието на Република 

      Скопје           Македонија 


